プレスリリース

報道関係者

令和 7年度卒業証書授与式の、開催について

東北農林専門職大学附属農林大学校の令和7年度卒業証書授与式を

下記のとおり開催しますので、当日の取材についてよろしくお願いい

たします。

各位

1 日

令和 8年

農林

時

2 式場

3

2月2

大学

卒業予定学生

令和 8年3月4日(水)

開式午前 10時3 0分

閉式午前 11時3 5分

東北農林専門職大学附属農林大学校(大講義室)

新庄市大字角沢1366

3 8 名(男子 2 8 名、女子 1 0 名)

※学科別卒業生

4名稲作経営学科

1 1 名果樹経営学科

野菜・花き経営学科野菜コース 8名

野菜・花き経営学科花きコース 3名

4名畜産経営学科

2名農産加工経営学科

6名林業経営学科

式場内に記者席を用意しますので御利用ください。

6日

校

記

4 その他

東北農林専門職大学附属農林大学校

樋鞠山形農林大学校⑱)
※本校は山形県立の2年制専修学校です(昭和30年創立)

9964刃52 山形県新庄市大字角沢1366
TEL:0233・22-1528 FAX:0233・23・3119 E・ma":Ynodai@pref.Yama8ata.jp

(問い合わせ先) 副校長

担当

序

高橋(佳)

心、"_フ

8:30

■

9:10 待機 9:10-9:30
(202/203講義室)

※202/203講義室でコサージュを付けます
※202々03講義室で配布した物は各自各学科
教室に移動してください

卒業生

^、』

受付 8:30-9:10
(交流棟2F風除室)

圭:

9:30

声二 工

10:00

リハーサル 9:30-10:00
(大講義室)

ムーーブレ

10:20

10:30

思い出グラフィティ上映
(大講義室)

受付 8:30-10:15
(交流棟2F風除室)

待機 8:30-10:00
(学生食堂)

※控室として学生食堂を開放します

※10:20までに大講義室に入場すれば、校外
で時間調整いただいても結構です。

保証人(父母等)

1 1:35

11:45

卒業証書授与式 10:30-11:35
(大講義室)

1 1:55

代表学生のマスコミ取材対応

記念撮影
(大三義室)

12:10

12:25

お別れ会 11:55-12:25
(各学科教室)

(退場)

保証人(父母等)入場
10:00-10:20

(大講義室)

(解散)

2学年教育振興会 11:55-12:10
(大講義室)
(退場)

※学生食堂や屋外で卒業生をお待ちください

(休憩)

(解散)

号
一

: